CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – Nº 009/2012

RESULTADO FINAL 1ª ETAPA - PROVAS OBJETIVAS

A Empresa Gualimp Assessoria e Consultoria, com referendo da Comissão

Coordenadora TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS  do

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS, PROVA PRÁTICO  PROFISSIONAL

(discursiva) , de caráter eliminatório e classificatório, e de PROVAS DE TÍTULOS  de caráter

classificatório, para provimento de 01 (uma) vaga mais cadastro de reserva para o cargo de

PROCURADOR existente no quadro da Câmara Municipal de Anchieta-ES, com base na Lei n°

598 de 09 de março de 2010,  as que vagarem ou forem criadas durante o prazo de validade

deste concurso, em consonância com as legislações Federal, Estadual e Municipal.

1. Fica DIVULGADO  o RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS , após  findado o

prazo para interposição de recursos ao resultado preliminar 1ª etapa.

2. O resultado da Prova Prático-profissional será divulgado no endereço eletrônico

www.gualimp.com.br em até 10 (dez) dias após a publicação do resultado definitivo da

primeira etapa.

Anchieta – ES, 19 de dezembro de 2012.

Dalva da Matta Igreja
Presidente da Câmara Municipal

Fabíola Ferreira Simões
Coordenador da Comissão de Acompanhamento e

Fiscalização do Concurso

Antônio José Gonçalves de Siqueira
Administrador - CRA – ES nº 7228

Gualimp Assessoria e Consultoria Ltda